
Pořadatel: 
sídlo pořadatele: 
zastoupená: 
IČO/DIČ: 
Spisová značka: 
e-mail / telefon 
Kontaktní adresa: 

dále jen “pořadatel" 

Účinkující: 
sídlo účinkujícího: 
zastoupená: 
IČO/DIČ: 
Spisová : 
e-mail / telefon: 
Kontaktní adresa: 

dále jen „účinkující“ 

Smlouva s účinkujícím / hudební skupinou 
— TOMÁŠ KLUS A CÍLOVÁ SKUPINA - 

o zajištění hudební produkce 

Smluvní strany: 

Milevskem s.r.o. 

Nádražní 846, 399 01 Milevsko 
Vít Kratochvíl 

06869424 / CZ06869424 
C 27307 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
musicfestAprestenice.cz / Josef Kašpar - +420 603 913 307 
Nádražní 846, 399 01 Milevsko 

Tomáš Klus, s.r.o. 
Kubišova 919/19, Praha 8, PSČ 182 00 
Janem Seidelem 

02128918 / CZ02128918 
C 215797 vedená u Městského soudu v Praze 
jan.seidel©Atomasklus.cz / 777 197 804 

5. Května 559, Dobřichovice 252 29 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. S 1746 odst. 2 Občanského 
zákoníku v platném znění tuto Smlouvu o zajištění hudební produkce 

I. Preambule 

1; Pořadatel prohlašuje, Že v rámci svého předmětu podnikání zajišťuje program a 
produkci koncertů “Open Air Music Fest Přeštěnice 2022. 

2 Pořadatel tímto prohlašuje, že má zájem o to, aby na jím pořádané akci 
organizované dle smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku, vystoupila hudební 
skupina Tomáš Klus a Cílová skupina. 

3 hus 5.8.0. 
Tom::: -va 919/19 

O Praha 8 
je C ozna



9. Účinkující, hudební skupina Tomáš Klus a Cílová skupina (dále TKCS), tímto pro 

hlašuje, že má zájem vystoupit se svou hudební produkcí v rozsahu koncertu na 

akci produkované pořadatelem blíže specifikované níže v čl. II této smlouvy. 

JI. Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na tom, že účinkující, hudební skupina TKCS, vystoupí se svou 

hudební produkcí na akci pořádané Pořadatelem v níže uvedeném městě, v níže uvedené 

dny, časy, s uvedený den s názvem a s hudební produkcí minimálně v délce uvedené 

níže, a to: 

Název akce: PŘEŠTĚNICE FEST 2022 

Název prostoru a město: Festivalový areál u jihočeské obce Přeštěnice 

Datum konání vystoupení: 24. 6. 2022 

Začátek vystoupení: 21:00 - 22:00 

Délka vystoupní: 60 minut 

Zvuková zkouška: 19:15 - 20:00 

Příjezd skupiny: minimálně 30 min. před zvukovou zkouškou 

Technika/zvuk: Martin Dráb, +420 732 434 565 
email: info ©$drabsound.cz 

Zázemí: v bezprostřední blízkosti pódia se standardním 
vybavením šatny 

backstage servis: Jitka Kašparová 

Il. Odměna 

1, Smluvní strany se dohodly na tom, že Pořadatel uhradí účinkujícímu odměnu za 
vystoupení uvedené v čl.lI. této smlouvy v částce 150.000,- Kč, 

(slovy: stopadesáttisíckorunčeských) plus příslušné DPH (21%). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že sjednaná odměna za hudební vystoupení 
bude Pořadatelem vyplacena účinkujícímu na základě vystavené faktury 
účinkujícím se splatností 15. 7. 2022. 4% 

"NA 
2.0 ©% 

3. Do této částky za jedno uskutečněné vystoupení jsou zahrnuty náklady za i KK 
následující: £SSÁŘÉ 870, “ 

MĚS 
a. honorář účinkujícího za uvedené vystoupení 

b. doprava na místo konání akce a zpět, včetně dopravy přímo na místo



9 
M
a
 

c. technický a doprovodný personál (zvukař, osvětlovač, manager, prodejce atd) 

provize agenturám a odměny za zprostředkování, 

pódiová aparatura včetně její přepravy (komba, bicí, nástroje apod.), 

další náklady spojené s vystoupením, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, 

daň z příjmu odvádí účinkující. 

IV. Povinnosti účinkujícího 

Účinkující je povinen dostavit se do jednotlivých míst konání akce uvedených 
v čl. II této smlouvy v den uvedený v čl. II této smlouvy a být na uvedeném místě 
připraven a způsobilý k podání hudební produkce přesně v čas uvedený v čl. II této 
smlouvy. 

Účinkující j je povinen dodržovat harmonogram uvedený v čl. II této smlouvy. 
Účinkující bere tímto na vědomí, že předaný harmonogram může být měněn 
Pořadatelem po dobu účinnosti této smlouvy a je povinen se řídit posledním 
aktuálním zněním harmonogramu. 

Účinkující odvede běžné koncertní vystoupení minimálně v délce uvedené v čl. II 
této smlouvy, za které nese plnou zodpovědnost. 

Účinkující je povinen respektovat a řídit se pokyny Pořadatele nebo jeho zástupce. 

Účinkující je povinen dodržovat zákaz jakékoliv propagace návykových látek, 
kouření, cigaret a alkoholických nápojů či propagovat obchodní jména výrobců 
tabákových výrobků nebo alkoholických nápojů. 

Účinkující má nárok na odměnu za hudební vystoupení jím uskutečněné v souladu 
s touto smlouvou. 

Účinkující je povinen zajistit, aby jeho členové byli vždy plně způsobilí k provedení 
hudebního vystoupení dle této smlouvy a tito se zdrželi negativních projevů “ 
dotýkajících se jakýmkoliv způsobem smluvních partnerů Pořadatele propagova 
ných na akci, či jiných ochranných známek, se kterými je Pořadatel před hudebním 
vystoupení seznámí a o jejíchž propagaci pořadatel účinkujícího požádá. 

Účinkující je povinen poskytnou Pořadateli vlastní promo materiály (fotografie, 
grafická loga) včetně práv pro použití po dobu účinnosti této smlouvy. 

Účinkující je povinen poskytnout Pořadateli součinnost potřebnou k plnění před- 
mětu této smlouvy. TO 

16 ?* 

„o 
“% „V Ba 

3 232908 
V. Povinnosti pořadatele o 

Pořadatel na své náklady zpropaguje vystoupení účinkujícího dle mediaplánu akcí.



10. 

T 

Pořadatel umožní účinkujícímu prodej hudebních nosičů a jiných propagačních ne 
konfliktních předmětů z portfolia účinkujícího na místě konání hudební produkce. 

Pořadatel je povinen připravit vystoupení po stránce organizační, technické, 
bezpečnostní a hygienické, včetně technického personálu, ozvučení, osvětlení a 
dalších požadavků, vyplývajících z technických podmínek a zvláštních ujednání 
této smlouvy = technický rider Tomáš Klus, který je nedílnou součastí této 
smlouvy. 

Pořadatel je povinen poskytnout účinkujícímu součinnost potřebou k plnění 
předmětu této smlouvy. 

Pořadatel je povinen vyplatit účinkujícímu odměnu za hudební vystoupení 
účinkujícím provedené dle této smlouvy a pokynů Pořadatele. 

Pořadatel zajistí a uhradí základní občerstvení - catering do šaten — obložené mísy, 
pečivo, ovoce, zeleninu, 2 láhve kvalitního červeného vína a nealkoholické nápoje 

(voda, džus, coca-cola, minerálka, káva - kávovar, čaj - kvalitní sypaný) 
+ 4 ručníky na podium, pro účinkující a technický tým. Večeře pro 12 lidí 
(z toho 5x vegetarián). Celkem 12 lidí. Další detaily viz. technický rider / 
hospitality rider a dohoda s road managerem - Jakub Šprysl tel.: 777 500 358. 

Pořadatel je povinen používat k propagaci akce materiály, tiskové zprávy, vizuály 
dodané mu Učinkujícím nebo Učinkujícím předem odsouhlasené. 

Pořadatel je povinen zajistit ubytovaní v den akce pro účinkující a technický tým - 
9-12 lidí - popř. dle dohody. Detaily viz. viz. technický rider / hospitality rider a 
dohoda s road managerem - Jakub Šprysl tel.: 777 500 358. 

Pořadatel poskytne účinkujícímu 10 čestných vstupenek nejvyšší kategorie a 10 
čestných vstupenek nižší kategorie. 

Pořadatel poskytne prodejní místo - pro stánek 3x3m s přívodem el. energie 
(popř. po dohodě jen stůl nebo stánek) včetně 2 židlí pro prodejce merchandise 
Umělce. Dohoda s Jáchym Kuba tel.: 778 400 322. 

Pořadatel prohlašuje, že akce není financována, dotována, personálně ani jinak 
propojena s politicky angažŽovanými osobami a podnikatelskými subjekty. 

Pořadatel dále prohlašuje, že akce není jakkoli propojena (majetkově, personálně'či 
mediálně) s osobou Ing. Andreje Babiše, narozeného 2. září 1954, se společností 
AGROFERT, a.s. a s žádnou společností z koncernu AGROFERT, SynBiol, a.s. a 
Hartenberg Holding, s.r.o., Hartenberg Capital s.r.o., Hartenberg Investments, s.r.o., 
s žádnou ze společností a medií spadajících například pod skupinu MAFRA, a.s. a. 
všemi subjekty majetkově nebo personálně propojenými s výše uvedenými K © 

l 

a“ Fe © 

subjekty. 
| ee £ 

V případě, že se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, Účinkující má právo © * 
odmítnout realizaci akce (vystoupení) a odstoupit od této smlouvy. 634 > 

ESS, Š 
Právo Účinkujícího na zaplacení odměny dle této smlouvy není v případě



odstoupení od smlouvy z důvodu porušení tohoto prohlášení dotčeno. 

VI. Autorská práva 

V případě, že účinkující užije při svém vystoupení díla třetí osoby, je povinen si před 
jejich užitím obstarat oprávnění k užití díla od oprávněné osoby. 

Účinkující odpovídá za veškerá případná porušení autorských čí jiných práv třetích 
osob, k němuž by došlo v souvislosti s tímto smluvním vztahem a zavazuje se na 
hradit Pořadateli veškerou škodu, která mu vznikla v důsledku takovéhoto porušení 
povinností účinkujícím. 

Pořadatel je povinen nahlasit hudební akci organizaci OSA a uhradit náklady s tím 
spojené. 

VII. Odstoupení od smlouvy © 

Smluvní strany se dohodly na tom, že bude-li některé ze sjednaných vystoupení 
uvedených v čl. II této smlouvy znemožněno v důsledku nepředvídatelné události 
(tj. např. v důsledku živelné pohromy, požáru, úmrtí, úraz členů účinkujícího apod.) 
mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez dalších nároků. 

V případě onemocnění některého z členů účinkujícího si Pořadatel vyhrazuje právo 
další lékařské prohlídky jím určeným specialistou. Z důvodu nemoci některého z 
členů účinkujícího může kterákoliv ze strany od této smlouvy odstoupit teprve 
poté, co nebude možné nemocného člena účinkujícího nahradit jinou k tomu 
způsobilou osobou tak, aby nebylo možné řádně dle této smlouvy uskutečnit 
hudební produkci. 

Zruší-li účinkující bez řádně doložených důvodů smluvně potvrzené vystoupení, je 
povinen uhradit Pořadateli veškeré do té doby vynaložené náklady na vystoupení a 
škodu, která mu v důsledku porušení tohoto závazku účinkujícím vznikla. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě prodlení účinkujícího s plněním j 

jeho závazku dle této smlouvy a nebo případě porušení závazku stanoveného v čl. 
VII uhradí účinkující Pořadateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý 

jednotlivý případ porušení. 

Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností 
se má za to, že oznámení o odstoupení bylo doručeno 3. den po odeslání. 

Na náhradu škody se vztahují ustanovení 8 373 a násl. obchodního zákoníku. 

Tomí -18 a 

o 
Pac 319 1“ 

VIII. Technické podmínky a ostatní ujednání Kub — pa8 

M 021286 4 
Rozsah technického zajištění: DIČ cz02123



- ozvučení a osvětlení 

- podium a ground support 

- vše viz. technický rider účinkujícího, který je přílohou této smlouvy 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranamí 
a je uzavřena na dobu určitou do dne 24. 6. 2022 včetně. 

2. Změny Smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků, po- 
depsaných oběma smluvními stranami. 

3. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, platných na území České republiky, zejména příslušný- 
mi ustanoveními obchodního zákoníku. 

4.. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastn k ů obdrží po 
jednom vyhotovení. | 

„><“ 

  

pořadatel 

 


